
Městská část Praha 17 
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 00 Praha 6 -Řepy 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 1 7 . 0 8 . 2 0 2 2 
ÚHČP17 0 1 3 2 9 3 / 2 0 2 2 
    

   

mcl7es8321a3eb 

Praha, 2022-08-16 

Věc 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dobrý den, 
včera (15.8.) jsem obdržel odpověď na moji žádost o informaci, doručenou ÚMČ 1. 8. 2022 a 
týkající se počtu právníků v právním odboru ÚMČ. 

V odpovědi jste uvedli, že v roce 2022 „do 31.7.2022" zaměstnával ÚMČ plně kvalifikovaných 
právníků 1,57 fyzických osob a přepočtených 1,32. Žádám tedy o doplňující informaci, jak jste 
k těmto číslům došli. Z veřejně přístupných zdrojů (portál www.repy.cz) vyplývá, že po naprostou 
většinu roku 2022 (tedy i k uvedenému datu 31.7.2022) byl - ale i k dnešnímu dni je - v odboru 
pouze jediný právník, a to Ing. ThDr. PaedDr. PhDr. JUDr. et JUDr. Leo Salvet, PhD., DBA. Žádný 
jiný právník od konce 1. čtvrtletí t. r. v ÚMČ nepracoval, takže údaj o více než 1 právníkovi zcela 
jistě není pravdivý. Pravděpodobný je 0,57 k 31. 7. 

Věřím, že doplnění - upřesnění vaší odpovědi nezabere personalistce ÚMČ více, než jen několik 
minut. 

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou e-mailovou 
adresu. 

S pozdravem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
odbor - Kancelář tajemníka 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
Č . j . : Ú M Č P 1 7 013293 /2022 /KTA/Srp Srpová/525 18.08.2022 

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

V žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu i informacím, ve znění 
pozdějších předpisů doručené Úřadu městské části Praha 17 dne 1. 8. 2022, C. j . : ÚMCP17 
012401/2022/KTA, jste požadoval údaje o počtu plně kvalifikovaných právníků v Právním 
odboru Úřadu městské části Praha 17 za část roku 2022, za leden 2022 až červenec 2022. 
V žádosti nebyla jiná bližší specifikace o poskytnutí údajů. Počet plně kvalifikovaných 
právníků v Právním odboru Úřadu městské části Praha 17 byl vypočítán statistickým způsobem 
za leden 2022 až červenec 2022, tj . sedm měsíců. 

Statistický výpočet za období leden 2022 až červenec 2022 plně kvalifikovaných právníků -
fyzických osob v Právním odboru Úřadu městské části Praha 17, byl proveden součtem všech 
plně kvalifikovaných právníků - fyzických osob a vydělen počtem měsíců, tj. 7. 
Statistický vypočet za období leden 2022 až červenec 2022 plně kvalifikovaných právníků -
přepočtených osob v Právním odboru Úřadu městské části Praha 17, byl proveden součtem 
všech plně kvalifikovaných právníků - přepočtených úvazků a vydělen počtem měsíců, t j . 7. 

Takže Vámi požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů doručené Úřadu městské části Praha 17 dne 1. 8. 
2022, Č . j . : ÚMČP17 012401/2022/KTA Vám byly poskytnuty pravdivě. 

Sídlo: Ž a l a n s k é h o 291/12b. 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviš tě : Ž a l a n s k é h o 291 / I2b . tel: +420 234 683 525 fax: 
IČO: 00231223 web: http:/Awvvt.repv.cz e-mail: podatelna d prahal 7 cz 
Bankovn í spojení : Č e s k á spoř i te lna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

St ránka 1/2 



Č. j . : Ú M Č P 1 7 013293/2022/K.TA/Srp 

Dále Vám sdělujeme, že ke dni podání další žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu i informacím, ve znění pozdějších předpisů doručené Úřadu městské části 
Praha 17 dne 18. 8. 2022, Č. j . : ÚMČP17 013292/2022/KTA je v Právním odboru Úřadu 
městské části Praha 17, zaměstnán fyzicky jeden plně kvalifikovaný právník v Právním odboru 
Úřadu městské části Praha 17, přepočtený úvazek plně kvalifikovaného právníka v Právním 
odboru Úřadu městské části Praha 17, činní 0.75. 

Váš pravděpodobný přepočtený odhad 0,57 je mylný. 

S pozdravem. 

Srpová Milada 
Personální a platové odd. 

Sidlo: Zalanskeho 291/12b. 163 02 Praha 6 - Řepy tel. +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, tel:+420 234 683 525 fax 
ICO: 00231223 web: http: ' /www rcps iv e-mail: podatelna d pralia I 7 c / 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a s , č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 2/2 




